REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Ricardo Izar)

  Requer o desarquivamento

de proposição.

             Senhor Presidente:

             Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência, o desarquivamento do Projeto de Lei nº 3068,

de 2015, que “Dispõe sobre a criação da Área de Proteção Ambiental de Canavieiras,

localizada nos Municípios de Canavieiras, Belmonte e Una, no Estado da Bahia.”.

 Brasília, em 08 de outubro de 2019.

Deputado RICARDO IZAR

PP/SP

RE
Q

 n
.2

60
3/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

10
/2

01
9

17
:0

9